
ESO: Libros Texto Curso 2024/2025 IES Lamas de Abade

Curso Asignatura Título Editorial ISBN
1º ESO BIOLOGY AND GEOLOGY 1 ESO BIOLOGY AND GEOLOGY 22 SM 9788413929132

1ºESO BIOLOXÍA E XEOLOXÍA G - 1 ESO BIOLOGIA Y GEOLOG (GAL) 22 SM 9788498548976

1º ESO FRANCÉS TRANSIT 1 PACK ELEVE SANTILLANA 9788490494486

1º ESO FRANCÉS TRANSIT 1 PACK CAHIER D'EXERCICES SANTILLANA 9788490494493

1º ESO INGLÉS INFLUENCE TODAY 1 STUDENT'S BOOK MACMILLAN 9781380086051

1º ESO LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1º ESO CASALS 9788421874134

1ºESO LINGUA E LITERATURA GALEGA LINGUA E LITERATURA 1 XERAIS 9788491218692

1ºESO MATEMÁTICAS MATEMÁTICAS 1 ESO CONSTRUYENDO MUNDOS SANTILLANA 9788468082608

1ºESO RELIXIÓN RELIGIÓN 1 ESO - CONSULTAR COA PROFESORA ANTES DE MERCAR. SM 9788411201223

1ºESO XEOGRAFÍA E HISTORIA XEOGRAFÍA E HISTORIA 1 CER (GALEGO) VICENS VIVES 9788468273266

2ºESO FÍSICA E QUÍMICA FÍSICA Y QUÍMICA 2º ESO. QUÉ BUENA ONDA PROYECTO FANFEST EDELVIVES 9788414050408

2ºESO PHYSICS AND CHEMISTRY PHYSICS AND CHEMISTRY MCMILLAN - EDELVIVES 9788416697342

2ºESO FRANCÉS TRANSIT 2 PACK ELEVE SANTILLANA 9788490494509

2ºESO FRANCÉS TRANSIT 2 PACK CAHIER D'EXERCICES SANTILLANA 9788490494516

2ºESO INGLÉS INFLUENCE TODAY 2 STUDENT'S BOOK MACMILLAN 9781380086150

2ºESO LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 2º ESO CASALS 9788421874141

2ºESO LINGUA E LITERATURA GALEGA LINGUA E LITERATURA 2 XERAIS 9788411101974

2ºESO MATEMÁTICAS MATEMÁTICAS 2 ESO CONSTRUYENDO MUNDOS SANTILLANA 9788414408650

2ºESO RELIXIÓN 2 ESO RELIGIÓN CATÓLICA - CONSULTAR COA PROFESORA ANTES DE MERCAR. SM 9788498565034 

2ºESO XEOGRAFÍA E HISTORIA XEOGRAFÍA E HISTORIA 2 CER (GALEGO) VICENS VIVES 9788468287935

3ºESO ÁMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓXICO ÁMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓGICO. 3º ESO. A TU RITMO. BRUÑO 9788469633014

3º ESO ÁMBITO LINGÜÍSTICO-SOCIAL ÁMBITO LINGÜÍSTICO Y SOCIAL NIVEL I - ESO - PROGRAMA DE MELLORA XERAIS 9788491212270

3ºESO BIOLOXÍA E XEOLOXÍA G - 3 ESO BIOLOGIA Y GEOLOG (GAL) 22 SM 9788498548945

3ºESO CULTURA CLÁSICA CULTURA CLÁSICA ESO ANAYA 9788414310649

3ºESO FÍSICA E QUÍMICA GENIOX FÍSICA Y QUÍMICA 3 ESO OXFORD 9780190547110

3ºESO PHYSICS AND CHEMISTRY GENIOX PHYSICS AND CHEMISTRY 3 ESO OXFORD 9780190539252

3ºESO FRANCÉS TRANSIT 3 PACK ELEVE SANTILLANA 9788490494523

3ºESO FRANCÉS TRANSIT 3 PACK CAHIER D'EXERCICES SANTILLANA 9788490494530

3ºESO INGLÉS INFLUENCE TODAY 3 STUDENT'S BOOK MACMILLAN 9781380086259

3º ESO LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 3º ESO CASALS 9788421874165

3ºESO LINGUA E LITERATURA GALEGA LINGUA E LITERATURA 3 SANTILLANA 9788491854210

3ºESO MATEMÁTICAS MATEMÁTICAS 3 ESO CONSTRUYENDO MUNDOS SANTILLANA 9788468049557

3ºESO RELIXIÓN RELIGIÓN 3 ESO - CONSULTAR COA PROFESORA ANTES DE MERCAR. SM 9788411201247

3ºESO XEOGRAFÍA E HISTORIA XEOGRAFÍA E HISTORIA 3 CER (GALEGO) VICENS VIVES 9788468285078

4ºESO ÁMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓXICO ÁMBITO CIENTÍFICO-TECNOLÓGICO. 4º ESO. A TU RITMO. BRUÑO 9788469634127

4ºESO ÁMBITO LINGÜÍSTICO-SOCIAL ÁMBITO LINGÜÍSTICO Y SOCIAL NIVEL II - ESO - PROGRAMA DE MELLORA XERAIS 9788491212287

4ºESO BIOLOXÍA E XEOLOXÍA G - 4 ESO BIOLOGIA Y GEOLOG (GAL) 23 SM 9788419101662

4ºESO FILOSOFÍA FILOSOFÍA 4 ESO ANAYA 9788414329139

4ºESO FÍSICA E QUÍMICA FÍSICA Y QUÍMICA 4º ESO. DATE UN VOLTIO, FANFEST EDELVIVES 9788414047248

4ºESO FRANCÉS TRANSIT 4 PACK ELEVE SANTILLANA 9788490498163

4ºESO FRANCÉS TRANSIT 4 PACK CAHIER D’EXERCICES SANTILLANA 9788490498187

4ºESO INGLÉS INFLUENCE TODAY 4 STUDENT'S BOOK MACMILLAN 9781380086358

4ºESO LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 4º ESO CASALS 9788421874189

4ºESO LINGUA E LITERATURA GALEGA LINGUA E LITERATURA 4 ANAYA 9788414324837

4ºESO MATEMÁTICAS A MATEMÁTICAS 4 ESO OPCIÓN A CONSTRUYENDO MUNDOS SANTILLANA 9788468050027

4ºESO MATEMÁTICAS B MATEMÁTICAS 4 ESO OPCIÓN B CONSTRUYENDO MUNDOS SANTILLANA 9788414448779

4ºESO RELIXIÓN 4 ESO RELIGIÓN CATÓLICA - CONSULTAR COA PROFESORA ANTES DE MERCAR. SM 9788498565041

4ºESO XEOGRAFÍA E HISTORIA XEOGRAFÍA E HISTORIA 4 CER (GALEGO) VICENS VIVES 9788468295190

FP BÁSICA: Libros Texto Curso 2024/2025 IES Lamas de Abade

1º FP BÁSICA INGLÉS Pte. Setembro

2º FP BÁSICA INGLÉS Pte. Setembro

1º FP BÁSICA COMUNICACIÓN Y SOCIEDAD I Pte. Setembro

2º FP BÁSICA COMUNICACIÓN Y SOCIEDAD II Pte. Setembro



BACHARELATO: Libros Texto Curso 2024/2025 IES Lamas de Abade

Curso Asignatura Título Editorial
1ºBACH HHCCSS ECONOMÍA SEN TEXTO Sen Texto

1ºBACH HHCCSS FILOSOFÍA FILOSOFÍA 1º BACHILLERATO Mc GRAW- HILL 9788448634285

1ºBACH HHCCSS FRANCÉS NOUVELLE GÉNÉRATION  A1-A2 SANTILLANA 9788490494745

1ºBACH HHCCSS LATÍN Pte. Setembro

1ºBACH HHCCSS Hª DO MUNDO CONTEMPORÁNEO Hª DO MUNDO CONTEMPORÁNEO 1º BACHARELATO VICENS VIVES 9788468287690

1ºBACH HHCCSS INGLÉS ADVANTAGE 1º BACHILLERATO STUDENT'S BOOK BURLINGTON BOOKS 9789963273676

1ºBACH HHCCSS GREGO Pte. Setembro

1ºBACH HHCCSS LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1º BACH SGEL 9788419065193

1ºBACH HHCCSS LITERATURA UNIVERSAL LITERATURA UNIVERSAL 1º BACH ANAYA 9788414311103

1ºBACH HHCCSS L. PORTUGUESA PORTUGUÊS EM REDE - NIVEL A1 PORTO EDITORA 9789720170170

1ºBACH HHCCSS LINGUA E LITERATURA GALEGA LINGUA GALEGA E LITERATURA 1º BACHARELATO BAIA EDICIÓNS 9788499954004

1ºBACH HHCCSS MATEMÁTICAS SEN TEXTO Sen Texto

1ºBACH HHCCSS ANATOMÍA APLICADA ANATOMÍA APLICADA 1º BACHILLERATO VICENS VIVES 9788468241814

1ºBACH HHCCSS RELIXIÓN CATÓLICA Pte. Setembro

1ºBACH HHCCSS TIC Sen Texto

2ºBACH HHCCSS ECONOMÍA SEN TEXTO Sen Texto

2ºBACH HHCCSS PSICOLOXÍA PSICOLOGÍA 2º BACHILLERATO SANTILLANA 9788468039909

2ºBACH HHCCSS Hª DA ARTE Pte. Setembro

2ºBACH HHCCSS Hª ESPAÑA Pte. Setembro

2ºBACH HHCCSS LINGUA E LITERATURA GALEGA LINGUA E LITERATURA 2 RODEIRA 9788483498316

2ºBACH HHCCSS LATÍN Pte. Setembro

2ºBACH HHCCSS LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 2ºBACH SGEL 9788419065209

2ºBACH HHCCSS MATEMÁTICAS SEN TEXTO Sen Texto

2ºBACH HHCCSS MÉTODOS ESTADÍSTICOS Sen Texto

2ºBACH HHCCSS INGLÉS ADVANTAGE 2º BACHILLERATO STUDENT'S BOOK BURLINGTON BOOKS 9789925301225

2ºBACH HHCCSS XEOGRAFÍA Pte. Setembro

2ºBACH CCNNSS PSICOLOXÍA PSICOLOGÍA 2º BACHILLERATO SANTILLANA 9788468039909

1ºBACH CCNNSS ANATOMÍA APLICADA ANATOMÍA APLICADA 1º BACHILLERATO VICENS VIVES 9788468241814

1ºBACH CCNNSS BIOLOXÍA, XEOLOXÍA E CC AMBIENTAIS BIOLOXÍA, XEOLOXÍA E CC AMBIENTAIS. 1º BACHARELATO (GALEGO) Mc GRAW- HILL 9788448632632

1ºBACH CCNNSS DEBUXO TÉCNICO DEBUXO TÉCNICO Pte. Setembro

1ºBACH CCNNSS FILOSOFÍA FILOSOFÍA 1º BACHILLERATO Mc GRAW- HILL 9788448634285

1ºBACH CCNNSS FÍSICA E QUÍMICA FÍSICA Y QUÍMICA 1º BACHILLERATO. TU LIBRO 9788416812899

1ºBACH CCNNSS FRANCÉS NOUVELLE GÉNÉRATION  A1-A2 SANTILLANA 9788490494745

1ºBACHCCNNSS Hª DO MUNDO CONTEMPORÁNEO Hª DO MUNDO CONTEMPORÁNEO 1º BACHARELATO VICENS VIVES 9788468287690

1ºBACH CCNNSS INGLÉS ADVANTAGE 1º BACHILLERATO STUDENT'S BOOK BURLINGTON BOOKS 9789963273676

1ºBACH CCNNSS LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1º BACH SGEL 9788419065193

1ºBACH CCNNSS LINGUA E LITERATURA GALEGA LINGUA GALEGA E LITERATURA 1º BACHARELATO BAIA EDICIÓNS 9788499954004

1ºBACH CCNNSS L. PORTUGUESA PORTUGUÊS EM REDE - NIVEL A1 PORTO EDITORA 9789720170170

1ºBACH CCNNSS MATEMÁTICAS SEN TEXTO Sen Texto

1ºBACH HHCCSS RELIXIÓN CATÓLICA Pte. Setembro

1ºBACH HHCCSS TIC Sen Texto

2ºBACH CCNNSS BIOLOXÍA REVUELA: 2 BACHILLERATO BIOLOGÍA SM 9788498561128

2ºBACH CCNNSS DEBUXO TÉCNICO DEBUXO TÉCNICO 2 Pte. Setembro

2ºBACH CCNNSS MATEMÁTICAS SEN TEXTO Sen Texto

2ºBACH CCNNSS MÉTODOS ESTADÍSTICOS SEN TEXTO Sen Texto

2ºBACH CCNNSS QUÍMICA QUÍMICA 2º BAC.  POR FAVOR NO TE SULFURES. FANFEST. EDELVIVES 9788414044902

2ºBACH CCNNSS FÍSICA Pte. Setembro

2ºBACH CCNNSS LINGUA E LITERATURA GALEGA LINGUA E LITERATURA 2 RODEIRA 9788483498316

2ºBACH CCNNSS LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 2ºBACH SGEL 9788419065209

2ºBACH CCNNSS INGLÉS ADVANTAGE 2º BACHILLERATO STUDENT'S BOOK BURLINGTON BOOKS 9789925301225

2ºBACH CCNNSS HISTORIA  DE  ESPAÑA Pte. Setembro

2ºBACH CCNNSS PSICOLOXÍA PSICOLOGÍA 2º BACHILLERATO SANTILLANA 9788468039909


